
UCHWAŁA NR LVIII/540/23 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Ogrodniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze położonej w miejscowości Ogrodniki, obręb Nowe Aleksandrowo, oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 666/7 i 667/7, nazwę ulicy Bursztynowa. 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1B02AD-96DE-4136-8FA8-1AA9FC603B45. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/540/23

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1B02AD-96DE-4136-8FA8-1AA9FC603B45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

